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För första gången på flera år hölls det ett nationaldagstrav vid Fornaboda.
Över 1500 i publiken sökte sig till sommaridyllen för att se tio lopp på
lunchtravet. I ett fantastiskt väder bjöds det på skrällar, dramatik och väldigt
många hemmasegrar.

Klockan 12.20 på nationaldagen gick startskottet för lunchtravets första lopp vid
Fornaboda Travbana. Gott om publik hade sökt sig ut till Bergslagens sommarpärla,
som badade i solsken. Tio lopp stod på programmet, som kom att bjuda på en hel del
överraskningar under dagens gång.



Bland vinnarna var det flera som utmärkte sig i form av riktiga skrällar. Redan i lopp 2
sprang Gigant Sånna in som etta till vinnaroddset 58,96, vilket kom att bli dagens
högsta notering. Loppen pågick in på eftermiddagen och de 1500 i publiken trivdes med
sin underhållning.

– Självklart har det varit en jättebra dag! Vädret gör ju att det blir riktigt bra med publik,
vi fick en fullt godkänd siffra, kommenterar Fornabodas sportchef Claes Broberg.

Två kusk-segrar och en tränarvinst för Lindesberg

– Det var många fin lopp, särskilt kul att det var så pass många hemmasegrar. Både
från Örebro och Lindesberg höll sig ekipagen väl framme. Det är alltid extra roligt,
fortsätter Broberg.

Sammanlagt skrev två Lindesbergs-kuskar och fem Örebro-ekipage in sig i
vinnarkolumnen. Utöver det noterades även en tränarseger i Lindesberg, vilket gav en
framgångsrik tävlingsdag för de lokala namnen.

Näst på tur vid Fornaboda står nu SM-finalen för amatörer, som körs lördagen den 18:e
juni. Fram till dess kan arrangörerna njuta av måndagens tävling, som var det första
nationaldagstravet på flera år. Claes Broberg medger att han drömmer om att
Fornaboda även i fortsättningen kan erbjuda trav den sjätte juni.

– Det beror lite på hur tävlingsdatumen ligger till, om det är på en lördag eller ej. Så det
är något som är svårt för oss själva att styra över. Men vi hoppas givetvis att vi kan
fortsätta med trav på nationaldagen även nästa år.

Samtliga vinnare på nationaldagens lunchtrav:
Lopp 1: Melker – Pierre Nyström
Lopp 2: Gigant Sånna – Kenneth Gorski
Lopp 3: Bellflower – Jan Hägg
Lopp 4: Viktor Danoi – Kaj Widell
Lopp 5: Berga Moa – Kenneth Gorski
Lopp 6: Senorita Edel – Johan A Nilsson
Lopp 7: M.T. Longtallsally – Tom Horpestad
Lopp 8: Gisele de Veluwe – Jorma Kontio
Lopp 9: Frisky Overlord – Belinda Lindberg
Lopp 10: Ester Joy – Ronny M Gustavsson

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/gott-om-hemmasegrar-nar-travet-ater/


